
项目支出绩效自评表
（2022年度）

项目名称 资产管理与科技诚信监督质量控制

主管部门 北京市科学技术委员会 实施单位 北京科技审评中心

项目负责人 熊保权 联系电话 55577773

项目资金（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 102.699500 102.699500 16.620000 10 16% 1.62 

其中:当年财政拨款 102.699500 102.699500 16.620000 - 16% -

上年结转资金

其他资金

年

度

总

体

目

标

预期目标 实际完成情况

资产管理质量控制工作：完成月年度和年度资产报表编报和会审、资产数据分析报

告，开展资产管理业务培训，组织实施事业单位资产清查工作、事业单位所办企业的

清理工作，对相关事业单位报废资产组织鉴定、支撑完成国有资产产权登记工作、出

资企业对外投资事项的资产评估工作；支撑开展资产管理日常工作以及事业单位清产

核资、所办企业清理及出资企业日常管理及对外投资等专项工作 ，通过提供高效、优

质服务，为市科委、中关村管委会事业单位改革工作奠定基础 。

科技诚信监督质量控制工作：审计政策导向及时对科技计划项目审计要点 、审计工作

指引、审计报告模板、审计工作底稿模板的修订。对审计发现问题及整改情况实施动

态管理、对内部审计发现问题的整改情况进行梳理和审核 、协助开展相关检查。定期

对审计结果进行统计分析，对重点审计案例进行总结归纳，配合完成内部审计工作的

相关分析报告。内审人员管理，内部审计制度建设的相关辅助性工作，运用内审系

统，对审计报告、审计发现问题、整改情况等内部审计信息进行日常辅助管理及其他

内部审计管理相关辅助性工作。

资产管理质量控制工作：按照市科委、中关村管委会工

作安排，完成月年度和年度资产报表编报和会审、资产

数据分析报告，组织实施事业单位资产清查工作、事业

单位所办企业的清理工作，对相关事业单位报废资产组

织鉴定、支撑完成国有资产产权登记工作、出资企业对

外投资事项的资产评估工作；支撑开展资产管理日常工

作以及事业单位清产核资、所办企业清理及出资企业日

常管理及对外投资等专项工作，资产管理相关培训工作

因为疫情合并到2023年执行相关培训材料向相关单位传

达。通过上述工作的开展，为市科委、中关村管委会事

业单位改革工作奠定基础。

科技诚信监督质量控制工作：审计政策导向及时对科技

计划项目审计要点、审计工作指引、审计报告模板、审

计工作底稿模板的修订。对审计发现问题及整改情况实

施动态管理、对内部审计发现问题的整改情况进行梳理

和审核、协助开展相关检查。定期对审计结果进行统计

分析，对重点审计案例进行总结归纳，配合完成内部审

计工作的相关分析报告。内审人员管理，内部审计制度

建设的相关辅助性工作，运用内审系统，对审计报告、

审计发现问题、整改情况等内部审计信息进行日常辅助

管理及其他内部审计管理相关辅助性工作 。                  

完成“北京新材料和新潮能源科技发展中心中心 2020年

度财务审计整改报告”及“北京技术市场管理办公室

2020年度财务审计整改报告”审核和梳理两份整改审核

情况报告。完成“北京科技协作中心财务审计报告”、

北京市自然科学基金委员会财务审计报告 ”。两份报告

数据分析，优 内审问题及整改情况台账,随时对内审问

题及整改台账进行更新，动态反映问题及整改情况，实

现动态更新。内审人员信息管理，随时更新内审人员信

息库，动态记录内审人员情况，实现动态更新。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分
偏差原因分析及改进

措施

产出指标

数量指标

完成月年度和年度资

产报表编报和会审次

数

≥12次 13次 4 4

数量指标
完成资产数据分析报

告
≥1份 1份 4 4

数量指标
开展资产管理业务培

训
≥2次 0 4 0

由于疫情原因，将相关培训

工作顺延到2023年项目中执

行，相关培训材料传达到各

直属单位

数量指标

整改审核情况报告,

完成至少2次整改审

核和梳理，并提交工

作报告

≥2次

完成“北京

新材料和新

潮能源科技

发展中心中

心2020年度

财务审计整

改报告”及

“北京技术

市场管理办

公室2020年

度财务审计

整改报告”

审核和梳理

两份整改审

核情况报告

4 4



绩

效

指

标

产出指标

数量指标

内审数据分析，完成

至少2份内审数据分

析报告

≥2份

完成“北京

科技协作中

心财务审计

报告”、北

京市自然科

学基金委员

会财务审计

报告”。两

份报告数据

分析       

4 4

质量指标

内审问题及整改情况

台账,随时对内审问

题及整改台账进行更

新，动态反映问题及

整改情况，实现动态

更新

优

优 内审问

题及整改情

况台账,随

时对内审问

题及整改台

账进行更

新，动态反

映问题及整

改情况，实

现动态更新

4 4

质量指标

内审人员信息管理，

随时更新内审人员信

息库，动态记录内审

人员情况，实现动态

更新

优
优、达成年

度指标
4 4

质量指标

按照市财政局和市科

委、中关村管委会规

定，及时组织完成月

度年度报表和会审工

作，不出现问题纰漏

优

优，按照市

财政局和市

科委、中关

村管委会规

定，及时组

织完成月度

年度报表和

会审工作，

未出现问题

纰漏

5 5

质量指标

按照市科委资产清查

、企业清理、固定资

产报废等工作计划安

排落实工作，并将相

关情况形成总结和案

例分析报告，提升委

整体资产管理业务水

平

优

优，按照市

科委资产清

查、企业清

理、固定资

产报废等工

作计划安排

落实工作，

根据具体情

况形成了分

析报告和总

结报告等，

提升委整体

资产管理业

务水平

4 4

质量指标

研究编制委系统资产

数据分析报告，为资

产管理工作提供重要

参考和有力支撑

优

研究编制委

系统资产数

据分析报

告，为资产

管理工作提

供重要参考

和有力支撑

5 5

时效指标

所属事业单位清产核

资和企业清查工作安

排市财政局、市科委

、中关村管委会相关

时间要求完成。日常

资产管理工作按时完

成

优

按照市科委

、中关村管

委会相关时

间要求推进

事业单位资

产清查和企

业清理等工

作。日常资

产管理根据

委内实际情

况及时组织

完成

4 4

成本指标 财政经费预算 ≤102.6万元 16.62万元 4 4



绩

效

指

标

效益指标

社会效益指标

支撑开展资产管理日

常工作以及事业单位

清产核资、出资企业

清理等专项工作

优

优，有效支

撑委系统组

织开展资产

管理日常工

作以及事业

单位清产核

资、出资企

业清理等专

项工作

15 13
定性指标，效益无法准确衡

量

可持续影响指标

通过提供高效、优质

服务，为市科委、中

关村管委会事业单位

改革工作奠定基础

优

按照要求组

织开展资产

清查、企业

清理和资产

处置等工

作，为市科

委中关村管

委会事业单

位改革工作

奠定了基础

15 13
定性指标，效益无法准确衡

量

满意度指标

服务对象满意度指标
支撑处室的服务满意

度
90% 90% 5 4

日常履职项目，未开展书面

调查

服务对象满意度指标 直属单位满意度 90% 90% 5 4
日常履职项目，未开展书面

调查

总分 100 81.62 


